山 ト 協 発 第 １ １ 号
令和７年４月２１日

 一般社団法人山口県トラック協会
    青年部会 各 部 会 員  様
                             一般社団法人山口県トラック協会
                         青年部会  部会長 岩 谷 臣 吾

令和７年度  青年部会研修会の開催について（ご案内）

　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
 平素より青年部会活動に格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、当部会では、経営の次代を担う青年経営者・事業後継者の相互研鑽を目的とした
標記の研修会を下記のとおり開催することとなりました。
 つきましては、ご多忙のところとは存じますが、是非ともご参加くださいますようご案
内申し上げます。

記

 １．開催日時  令和７年６月１４日（土） １６：００～１７：３０
         ※受付開始１５：００～

 ２．開催場所  国際ホテル宇部 ３階「ダイヤモンドホール」
          宇部市島１－７－１  TEL 0836-32-2323

 ３．内  容  講 演
           演 題 「Z世代と呼ばれる若い世代とのコミュニケーションに
                             求められるものとは？」
             講 師 宇部フロンティア大学大学院
                      附属臨床心理相談センター
               センター長　木元 卓也 氏

 ４．ご 出 欠   ５月３０日（金）までに、下記ＵＲＬもしくは二次元コードから回答
         フォームにアクセスし、ご回答くださいますようお願いいたします。

    （ＵＲＬ） https://forms.gle/1tfcgVdGWxaEssgH7 （二次元コード）

 ５．そ の 他  ・夏期軽装（クールビズ）でご来場ください。

          ・研修会終了後、１７時５０分から交流会を開催いたします。
         ※交流会参加の方は受付時に会費9,000円を集金させていただきます。

　　　　　　　　　・研修会翌日に別紙のとおり親睦ゴルフコンペを開催します。

　　　　　　　　　・宿泊が必要な方はお手数ですが各自で手配いただきますようお願い
          します。

・青年部会員が事業所に複数名いらっしゃる場合は、お手数ですがお
 一人ずつ回答いただきますようお願いいたします。

　　　                                 　      　　　  　本件に関するお問合せ先

（一社）山口県トラック協会 業務部
TEL083-922-0978 FAX083-925-8070
   担当：吉山 藤井 村中

https://forms.gle/1tfcgVdGWxaEssgH7

～研修会場のご案内～

 〇研修会場
  　国際ホテル宇部　宇部市島１－７－１　　TEL:0836-32-2323

 ○アクセス

　・山陽自動車道【宇部ＩＣ】より車で１５分

　・【宇部新川駅（宇部線）】より徒歩５分

　・【宇部駅（山陽本線）】よりタクシーで約２０分

※駐車場台数に限りがある為、各自宿泊先のホテルの駐車場をご利用いただくか、
　公共交通機関をご利用いただきますよう、ご協力をお願いします。

（一社）山口県トラック協会　青年部会

親睦ゴルフコンペのご案内

 令和７年度（一社）山口県トラック協会青年部会研修会の翌日、６月１５日（日）に親
睦ゴルフコンペを下記のとおり開催します。多くの方の参加をお待ちしております。
 出欠につきましては、研修会の出欠と併せてご連絡をお願いいたします。
 なお、組み合わせ等については後日お知らせいたします。

記

 １．開催月日  令和７年６月１５日（日）

 ２．開催場所  宇部７２カントリークラブ 阿知須コース
         山口市阿知須１２４２３番地１
         TEL：0836-65-5151

 ３．スタート  １０：００ （集合時間 ９：３０） ５組・２０人予定

 ４．会  費  ３，０００円

 ５．プレー費  １１，６００円（税込・食事付き）

 ６．そ の 他    ・会費及びプレー費は６月１５日（日）当日お支払いをお願いします。

         ・プレー費は４月時点の金額となりますので、変動する可能性があり
          ます。

                                     本件に関するお問合せ先

（一社）山口県トラック協会 青年部会
 宇部支部 幹事 町田 晃一
 TEL:0836-34-2332